
PLES
Zámecký

PLESPLES
MĚSTA PLUMLOVA

Město Plumlov a Klubové zařízení Plumlov, p.o.  
ve spolupráci s Místní akční skupinou  
Prostějov venkov o.p.s. vás srdečně zvou na

Svoz: 18:50 hod. - Prostějov, Hl. n. nástupiště H
18:55 hod. - Prostějov, aut. zast. U lázní
19:00 hod. - Prostějov, aut. zast. Haná
19:05 hod. - Mostkovice, aut. zast. U kapličky
19:10 hod. - Plumlov, Hotel
19:15 hod. - Soběsuky, autobusová zastávka

19:25 hod. - Hamry, autobusová zastávka
19:30 hod. - Vícov, autobusová zastávka
19:35 hod. - Plumlov, Hotel
19:45 hod. - Prostějovičky, Hasičárna
19:50 hod. - Krumsín, aut. zast. u kostela
Rozvoz zajištěn po ukončení plesu

Předprodej místenek od 9. února, na podatelně MěÚ Plumlov 
v úředních hodinách. Více informací na tel. 582 393 217.

ZámeckýZámecký
od 20:00 hodin
v KD Žárovice

7.března
2026

předtančení

NÁRODOPISNÝ SOUBOR MÁNES
k poslechu i tanci hraje

NO PROBLEM
Zajímavý doprovodný program / bohatá tombola 
Cena slosovatelné místenky
včetně večeře 300 Kč


